PRODUKTDATENBLATT

OX-ON Flexible | Supreme 1605

® Extrem strapazierfihig

e AuRerst komfortabel

® Sicherer und praziser Griff

® Ocko-Tex-zertifiziert

® Herausragende Passform

KATEGORI

C€

CATII

EN-STANDARD

EN388:2016

4131X

Abriebfestigkeit

1-4

Schnittfestigkeit

1-5

ReiBfestigkeit

14

Durchstichfestigkeit

14

TDM-Schnittfestigkeit

<[k |w]|~]s

AF

MATERIALIEN

45% Nitril
25% Nylon

30% Elastan

ARTIKELNUMMER

014.27
014.28
014.29
014.30
014.31

KURZBESCHREIBUNG

Der OX-ON Flexible Supreme 1605 ist ein exklusiver und extrem strapazierfahiger, elastischer Handschuh
mit perfekter Passform.
Der Flexible-Handschuh ist ein atmungsaktiver und fingergetauchter Nylon/Elasthan-Strickhandschuh, der

Ihnen einen hohen Tastgefilihl sowie einen prazisen und sicheren Griff bietet.

OX-ON

DESIGNED TO PROTECT

VERPACKUNG / MINDESTBESTELLMENGE
144 Paar proColli/ 6 Paar pro Beutel

EAN
5701952014279
5701952014286
5701952014293
5701952014309
5701952014316

GROSSE
7
8
9
10
11

Der OX-ON Flexible Supreme 1605 ist Oeko-Tex-zertifiziert und daher ohne schadliche Chemikalien und

Farbstoffe.
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